Дума городского округа Рефтинский

Р Е Ш Е Н И Е

№ 308  заседания Думы 7 созыва

от «24» октября 2025 года
пгт. Рефтинский

О награждении

В  соответствии  с  Положением  о  наградах  Думы  городского  округа
Рефтинский, утвержденным решением Думы городского округа Рефтинский от
28 марта 2025 года № 259, рассмотрев ходатайство генерального директора АО
«Птицефабрика «Рефтинская» от 21.10.2025 года А.С. Апасеева

Дума городского округа Рефтинский
РЕШИЛА:

1.  Наградить  Благодарственным  письмом  Думы  городского  округа
Рефтинский  за  многолетний  добросовестный  труд,  высокие  показатели  в
производственной  деятельности,  и  в  связи  с  профессиональным праздником
«День  работников  сельского  хозяйства  и  перерабатывающей
промышленности»:

1.1. Вяткину Лидию Ивановну – оператора линии в производстве пищевой
продукции, участка полуфабрикатов /отделения убоя и полуфабрикатов/ цеха
переработки;

1.2.  Добрынину  Ларису  Викторовну  -  оператора  линии  в  производстве
пищевой  продукции,  цеха  переработки/отделения  убоя  и  полуфабрикатов/
главного конвейера;

1.3.  Журавлева  Дмитрия  Сергеевича  -  наладчика  оборудования  в
производстве  пищевой  продукции,  бригады  по  ремонту  и  обслуживанию
технологического  оборудования  Отделения  убоя  и  полуфабрикатов  цеха
Переработки/ Инженерной службы цеха Переработки/цеха переработки;

1.4. Кляузер Наталью Петровну - оператора линии в производстве пищевой
продукции,  участка  полуфабрикатов  /отделения  убоя  и  полуфабрикатов/
инженерной службы цеха переработки/ цеха переработки;

1.5. Лапухину Татьяну Петровну - ведущего специалиста по планированию,
отдела планирования;

1.6.  Лучникову  Наталью  Валерьевну  -  оператора  линии  в  производстве
пищевой  продукции/цеха  переработки/отделения  убоя  и  полуфабрикатов/
главного конвейера;

1.7.  Мартюшеву  Екатерину  Владимировну  -  оператора  линии  в
производстве  пищевой  продукции/цеха  переработки/отделения  убоя  и
полуфабрикатов/ главного конвейера;

1.8.  Мичурина  Егора  Сергеевича  -  ведущего  инженера-механика,  АУП
инженерной  службы  цеха  переработки/Инженерной  службы  цеха
переработки/Цеха переработки;

1.9.  Мухлынину  Оксану  Викторовну  -  оператора  линии  в  производстве
пищевой  продукции/цеха  переработки/отделения  убоя  и  полуфабрикатов/
главного конвейера;

1.10. Терехову Юлию Сергеевну - оператора линии в производстве пищевой
продукции/колбасного  участка  /колбасно-кулинарного  отделения/  цеха
переработки.

  2. Опубликовать  настоящее  Решение  в  информационном  вестнике
администрации  городского  округа  Рефтинский  «Рефтинский  вестник»,
разместить  на  официальном  сайте  Думы  городского  округа  Рефтинский  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dumareft.ru).
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
        4. Контроль  над  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

мандатную  комиссию  Думы  городского  округа  Рефтинский  (председатель
Обоскалов А.А.).

Председатель Думы
городского округа Рефтинский
________________ А.В. Пасынков
«____» ______________ 2025 года

http://www.dumareft.ru/